[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЫЙ  СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
	 О  внесении  изменения  в  решение Совета депутатов от 27.03.2015  №  31 «О создании дорожного фонда муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области»

« 19» ноября 2015  года

                           № 76
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации  , Совет депутатов

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов от 27.03.2015  №  31 «О создании дорожного фонда муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области» следующие изменения:
- Подпункт 1 пункта 3 Порядка формирования и использования дорожного фонда муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области (Приложение к решению Совета депутатов от 27.03.2015 №31) изложить в следующей редакции:

1) не менее прогнозируемого объема доходов бюджета муниципального образования, установленных решением представительного органа местного самоуправления.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. председателя

 Совета депутатов

                                            О.А. Ахметова
[image: image1.png]